CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIACÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

       GABINETE DO VEREADOR VAGNER JOSÉ CHEFER

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores

O vereador  VAGNER JOSÉ CHEFER no  uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica de Araucária/PR e pelo Regimento Interno desta Casa de
Leis, apresenta a seguinte proposição:

INDICAÇÃO Nº   344  /20  21

Requer à Mesa Executiva que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr.

Prefeito  HISSAM  HUSSEIN  DEHAINI  para  que,  por  intermédio  das  Secretarias

competentes QUE  PROCEDA  A  OPERAÇÃO  TAPA  BURACOS  OU  SE
POSSÍVEL  ASFALTÁ-LA,   NA  RUA:  MARCOS  ANDRE  HUTTNER  148,
BAIRRO:  SABIÁ, pois  encontra-se  com  muitos  buracos,  podendo  causar

acidente.

JUSTIFICATIVA

 Os buracos existentes no local estão danificando veículos e
dificultando o tráfego pela via e aumentando o risco de acidentes devido
estado deteriorado da mesma, causando transtorno para os moradores que
transitam pelo local diariamente. Foi feito asfalto na rua do lado, sendo que
essa está em calamidade também, os carros não conseguem subir.

Araucária, 25 de março de 2021.

                                             VAGNER JOSÉ CHEFER
                              Vereador

Assinado por Vagner Jose Chefer, vereador em 25/03/2021 as 14:58:42.

Documento de 4 páginas assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=62800&c=4ZDV98.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=62800&c=4ZDV98

Assinado por Vagner Jose Chefer, vereador em 25/03/2021 as 14:58:42.

Documento de 4 páginas assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=62800&c=4ZDV98.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=62800&c=4ZDV98

Assinado por Vagner Jose Chefer, vereador em 25/03/2021 as 14:58:42.

Documento de 4 páginas assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=62800&c=4ZDV98.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=62800&c=4ZDV98

Assinado por Vagner Jose Chefer, vereador em 25/03/2021 as 14:58:42.

Documento de 4 páginas assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=62800&c=4ZDV98.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=62800&c=4ZDV98